• Acuerdo adoptado por el Consejo de Gobierno Insular, en sesión ordinaria celebrada el 3
de  mayo  de  2023,  relativo  a  la  modificación  del  plazo  de  ejecución  hasta  el  31  de
diciembre  de  2023  y  de  justificación  hasta  el  31  de  enero  de  2024,  del  “Plan  de
Cooperación Municipal 2021-Arrecife” por importe de tres millones cuatrocientos siete
mil cuatrocientos veintiocho euros (3.407.428,00 €) (Expediente 3637/2021)

• Acuerdo adoptado por el Consejo de Gobierno Insular, en sesión ordinaria celebrada el 3
de  mayo  de  2023,  relativo  a  la  modificación  del  plazo  de  ejecución  hasta  el  31  de
diciembre  de  2023  y  de  justificación  hasta  el  31  de  enero  de  2024,  del  “Plan  de